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Variacoes Patrimoniais Quantitativas

VariagOes Patrimoniais Aumentativas

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Variacoes Aumentativas
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

4.1.2 TAXAS
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

4.3.3 EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVICOS
VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

4.4.2 JUROS E ENCARGOS DE MORA

4.4.5 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

4.9.9 DIVERSAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

96.000.853,95
82.388.910,19
82.388.910,19
161.331,57
161.331,57
13.408.959,24
511.292,94
12.897.666,30
41.652,95
41.652,95

84.383.524,43
76.776.673,69
76.776.673,69
54.473,12
54.473,12
7.499.343,26
246.750,41
7.252.592,85
53.034,36
53.034,36

VariacOes Patrimoniais Quantitativas

VariacOes Patrimoniais Diminutivas

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Variac¢oes Diminutivas
USO DE BENS, SERVIGOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

3.3.1 USO DE MATERIAL DE CONSUMO
3.3.2 SERVIGOS
VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
3.4.2 JUROS E ENCARGOS DE MORA
TRIBUTARIAS
3.7.1 IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
3.7.2 CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
3.9.1 PREMIACOES
3.9.9 DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL POR PERIODO:

120.226.077,23
76.968.953,63
1.133.511,24
75.835.442,39
0,00

0,00

11.905,19
7.795,21
4.109,98
43.245.218,41

6.598,00
43.238.620,41

-24.225.223,28

118.439.781,23
74.757.978,05
0,00
74.757.978,05
865,61

865,61
13.591,53
11.360,63

2.230,90
43.667.346,04
0,00
43.667.346,04

-34.056.256,80
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I Variag¢des Patrimoniais Qualitativas Exercicio Atual | Exercicio Anterior
Variacées Qualitativas 24.155.520,43 11.580.052,92
INCORPORAGAO DO ATIVO 24.155.520,43 11.580.052,92
AQUISIGAO DE BENS MOVEIS PROVENIENTES DA FONTE 12 0,00 0,00
AQUISIGAO DE BENS MOVEIS PROVENIENTES DE OUTRAS FONTES 7.071.996,67 1.030.207,07
AQUISIGAO DE BENS IMOVEIS 0,00 0,00
OBRAS EM ANDAMENTO 11.838.342,02 8.365.451,41
AQUISIGCAO DE CAPITAL DAS EMPRESAS 0,00 0,00
OUTRAS INCORPORAGOES DO ATIVO 5.245.181,74 2.184.394,44

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS 0,00 0,00



